
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 
МОТЫГИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

17.12.2020г. п.г.т. Мотыгино № 2-22

О внесении изменений в решение Мотыгинского районного Совета 
депутатов от 13.08.2020 № 39-380 «Об утверждении Целей, порядка и 
условий предоставления иных межбюджетных трансфертов бюджетам 
муниципальных образований Мотыгинского района за содействие 
развитию налогового потенциала»

В соответствии со ст. 142, 142.4 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановлением Правительства Красноярского края от 30.12.2019 № 782-п 
«Об утверждении Порядка предоставления и распределения иных 
межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований
Красноярского края за содействие развитию налогового потенциала», 
руководствуясь Уставом Мотыгинского района, Мотыгинский районный 
Совет депутатов 
РЕШИЛ:

1. В решение Мотыгинского районного Совета депутатов от 13.08.2020 
№ 39-380 «Об утверждении Целей, порядка и условий предоставления иных 
межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований
Мотыгинского района за содействие развитию налогового потенциала» (далее 
-  решение) внести следующие изменения:

1.1. Пункт 3 Приложения к решению дополнить абзацем четвертым 
следующего содержания:

«на организацию благоустройства территории поселения.»;
1.2. Пункты 10-13 Приложения к решению изложить в новой редакции:
«10. Для перечисления иного межбюджетного трансферта

администрации муниципальных образований Мотыгинского района не 
позднее 20 декабря текущего года представляют в Финансово-экономическое 
управление администрации Мотыгинского района копии муниципальных 
контрактов, договоров подряда, перечень объектов муниципальной 
собственности, в отношении которых были проведены работы (далее -  
документы).

Документы представляются нарочно либо путем почтового отправления 
с уведомлением о вручении с сопроводительным письмом и описью вложения.




